Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno AG 904 Comune 

di Alessandria della Rocca - “Lavori di consolidamento della via Santuario, il 

finanziamento, Dimpegno e la liquidazione dell’importo di € 824,56 

(ottocentoventiquattro/56), propedeutico al pagamento delle spese di inserzione dell’esito 

di gara per I’aggiudicazione dei lavori per ’esecuzione dell’intervento de quo in GURI'V 

Serie Speciale, a valere sulla Contabilitd Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la